АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИДРЯЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ДАВЛЕКАНОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2016 года №21
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 22 декабря 2014 года №39 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Кидрячевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»
В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2014 года №39  «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Кидрячевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:

1.1 Приложение № 1 к Порядку дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	 2 02 04999 10 7301 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (прочие безвозмездные поступления)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                  А.М.Хабиахметов

  Кидрячевский сельсовет